Non idem — ut aspiens legia, s. g. Stein Ritterstand 121 sq. et supra vol. 3 p. 85, vide apud Barbieri n. 1174 — ac Eutyechianus (Dio 79, 31, l. 32, 4; Xiph. 344 in ed. Dionis quam recensuit Boissvain col. 3 p. 724 vers. 24 Εὐτυχεῖος; ἐνὶ Κισθίων, qui quidem aut idem est ac Gannys supra

Q 74, cf. Boissvain ad. Dionis vol. 3 p. 438 adn. ad l. 4, aut potius laevius aliunde ignotus. Item diversus est Comazon a Gannys, cum uterque nominatur eodem loco Dio 79, 39, 4. Cui rei accurate operam dat L. de Arrizabalaga y Prado, qui tres diversi viros in disputatione electionis edita The riddle of Gannys, Eutyechianus, and Comazon inscripta quam invenit [http://www.zumbridge.org/en/download\\_file/202395/](http://www.zumbridge.org/en/download_file/202395/) (vidimus mense Mart. a. 2011).

Si concerneret quod tradit Dio 79 [80], 4, 1, oriundus e familia minorum R. Hanslik RE 7 A, 2, 1948, 2142 a. v. Valerius 134, ipse occurrit Dio 79, 4, 1, qui pantomimus Remas saltasset Herodian. 5, 7, 6 et HA Helioq. 13, 1, sed vide C. R. Whitaker in ed. sua Herodiani vol. 2, 1970, p. 64 sq. adn. 1; respiciendum eum fuisse inter familiarissimos Elagabali et ovine Iuliae Maesae supra I 678 eoque a Dione ceterisque maxime detractus O. Hirschfeld Die kaiserlichen Verwaltungsbeamten bis auf Diocletian (ed. prima), 1877, 233 sq. n. 68. Inter Caesares Xiph. 344, 31, non liberus (Aurelium eum expectares), sed ministros humiles, re ipsam causa incertissima et parum fide digna.

Hamili loco natus ad summum tandem honorem promotus est rebus post Caracallam occisum navatis R. Salvoxy Chiron 27, 1957, 143–145, id. in: Herrschaftsstrukturen und Herrschaftspraxis, ed. A. Kolb 2006, 124 sq. Militare coepit in Thracia miles utique gregorius, sub Claudio Attalo supra C 796, non multum ante a. 184/85 Dobson Primularius 283, cf. Thonasson Latereuli 169 n. 40. Ob delictum aliud ad eodem Attalo ad classarios translatus est Dio 79 [80], 3, 5, cf. Dobson l. l. A. 218 in Syria praefectus castrorum (ἐπορευτοῖς — ἐπορευοῦσιν) legionis eiusdem Dio 79 [80], 4, 1, potissimum III Galliae, sed eum Iulius praefectum legionis II Particae, i. e. eum istam legionem rexisse putat Pflaum Carrière 2, 752–756 n. 290, 3, 996 n. 290, quem acutus est Syme Imperors 141, nam iam fere tricesimo et quinto militavit, plane sexagesimo octavo Dobson l. l.

Particeps consilium Iuliae Maesae L. de Arrizabalaga y Prado The Emperor Elagabalus 2010, 240 sq., quae post Caracallam occisum a Maerino iussu erat Roma reverti Evessam; qui in oppido eum noverat. Inter consularios circa Maesam contra Maerinum, una cum Sosianide supra I 704 Maesae filia eodemque Elagabali infra n. 273 iussu matris et Gannys Eutyechianoque Maesae familiaribus, vide E. Katschhofen Die syrischen Augustae in der historischen Iberoherforschung, 1979, 29–32. Cum Elagabalus ab Eutyechiano in castra legionis III Galliae at videtur) inductus et per mendacium militibus ut filius Caracallae commendatus imperator salutatus esset Dio 78 [79], 31 sqq., haud sine invidiam eius, summum discrimen inter Maerinum et Elagabalum imperatores in pugnam deductum est quae m. Ian. a. 218 non procul Antiochia cummissa

est Gannys imperator, cui autem nullo erat perita militaris Dio 79 [79], 38, 3 sqq.; tamen Maerinum devicit et in fugam vertit, ut vult Dio l. l. De qua pugna vide etiam infra ad n. 272. Certo maius momentum fuit Comazon, qui iam senex aegre in ipso pugna excellit, potius in praeparando regendoque bello. Eum verum ducem militarem Iulius partium apparet ex epistula ad cohortem XX Palmyrenorum data, quae Dione Euxippo testatur. Qua in epistula iubetur ex sacra auctoritate (Elagabali iam imperatoris) addito nomine Valeri C[omazonis] at cohortis militum, qui in Paropotasie regione cogebantur, restituta disciplina militari in sua castra reducerebantur pap., id quod ad confusionem spectare videtur quae in Syria orta est rebus novum aut superime ferro diuiduente, cf. Dio 78 [79], 34, 6. Post usurpationem bene evasit Maerinoque captum (et brevi post occisum) et etiam Gannys in hinc a. 218 interemptum solus praeter Maesam et Sosianiam superstes partium (de Eutyechiano nil traditur post Elagabalum primum imperator salutatum). Cum apud imperatorem invenit et Maesam ariam multum valeret, auctor fuit occidendi Claudii Attali, qui a. 218 praeses erat Cypri Dio 79 [80], 3, 5, 4, 3. Quo studio videtur ultus poenam ignominiamque quam ab eo passus erat tribus decembris ante, si ita res se habet.

Elagabalum Roman comitatus praefectus praetorio factus est Dio 79 [80], 4, 1, cf. L. L. Hoes The praetorian prefect from Commodus to Diocletian, 1942, 97–100, una cum Iulio Flaviano supra I 312 t. 1. Eodem fere tempore donatus ornamentis consularibus Dio l. l. A. 220 in senatum adiectus est et factus consul ordinarius, una cum M. Aurelio Arminio (= Elagabali) consule III Lipsius consulatus post ornamenta consularia numeratus est II t. 2–26, fasti manu scripti (vide supra), Interuolu consularium qui procedit epistulam Dionis lib. 79 [80], ib. 4, 2. Ordinatus etiam praefectus urbi Dio 79 [80], 4, 2 n. 219 aut 220, iterum a. 221, tertium a. 222 aut 225 successit Fulvii supra F 523 tam occisi Dio 79 [80], 21, 1, i. e. iam post Elagabalum et Sosianum occisus Leunissen Konrad 310 sq., Wojciech Städtpräfektur 394–396 n. 44, cf. W. Eck ZPE 18, 1975, 82. Consularibus necesse, ut videtur, aditus Maesae factus, ut cum ea eodem Elagabali et Sosianie moliretur ac alteram nepotem Alexianam pariter, vulgo Alexandrum Severum, imperatorem efficeret. Istius primus praefectus urbi erat.

Filius eius videtur Publia Valeria Comazon infra n. 225, cf. Barbieri n. 1174, quae nominatur in fustulo apertis Romae in Esquilino et in Aventino reperita, ubi fortasse possidebat domus urbana W. Eck in: I TUR 2, 207 sq., sed vide quae id. disserit Monument 221 adn. 85, potissime ex hereditate patris. Inter posteros eius videtur Valerius Comazon homonymus ille qui sequitur. Ha

60 VALERIUS COMAZON, consularis aedilium sacerum a. 206 (d. 27 m. Mart.) colorata marmoreo ad templum Serapidis pertinetis Romae rep. IG 14, 1026 = IGR 1, 103, cf. PLRE p. 218. Videtur inter posteros eius qui procedit. Ha

61 Valerius Concordius, VIRI perfectissimus), praeses Numidiae a. 206 (ad. Iust. 9, n. 27, cf. ILAlg 2, 3, 7809 = AE 1930, 15 tempore Diocletiani et Maximiani et Caesarem pos. Cuirali rep., dus t. Theodosius XIII 3872 sub Constantio Cassare supra F 390. Fortasse idem ac Valerius Concordius, filius Valeri Mirelliani (sic), VIRI egregii), quem exhibet t. Volubilitanus VIII 21846 = IAM 419, cf. PLRE s. v. Concordius 4. Huius pater haud dubie idem est ac Clementius Valerius Marcellinus supra C 1143, cf. PLRE s. v. Marcellinus 23 et AE 2008, 1143, KI/He

— IMP. CAES. C. FLAVIVS VALERIUS CONSTANTIVS AVG.

62 Valerius Cordus, litterator Severi Alexandri in prima pueritia Iulius dicitur una cum T. Veturis infra n. 511 ut Aurelio Philippo supra A 1872 HA Alex. 3, 2, id quod dubitat J. Straub BHAC 1869/109, 247. KI

63 VALERIUS CRESCENTIUS, cuius uxor I—illa exhibetur in Interuolu maternae ordinis senatorii quae Iunoni supplimentum in Iulia aeneolarynae n. 204 sub Severo Pighi p. 242 n. 71. Vid. idem ac Valerius Crescens Fulvianus qui sequitur, praeses Britanniae inf. a. incerto inter a. 226 et 234, ut proponunt Pighi p. 261 n. 165 et Barbieri n. 508, alter Birley Government 551, qui eum de quo agitur eum uxor potius ierentes putat praesidia. Ha

63a VALERIVS CRESCENS FVLIVIANVS, legatus pro praetore Britanniae inf. a. incerto inter a. 226 et 234 RH 587 + add., cf. Birley Government 351. Vid. idem ac ille qui procedit, ad quem vide. Fortasse parentela aliqua coniuncta cum Valerio Crescentiano equite Romano qui sequitur et fratre eius Valerio Materno clarissimo) iuvenis infra n. 124 qui memorantur t. V 729, cf. Barbieri 653 et Birley Government 351 adn. 57. Ha

64 Valerius Crescentianus, usque Romanus equo) publico, cui frater Valerius Maternus clarissimus) iuvenis infra n. 124 possit t. sepulcrum V 5729. Vide ad eum qui procedit. Ha

65 L. Valerius Datus, praefectus Aegypti inter a. 216 et 217. Tituli: dipl. mil. datate d. 30 m. Aug. n. 212 RMD 74 (1) t. dedicatum apud Iardena Prof. Ag. 533; BGU 1, 1, 159, 5 sq. dat. d. 5 m. Ian. a. 216 (1). I, 2, 286, 16 dat. a. 217 ineunte (2). 2, 614, 12 sq. quinquies subscr. inter d. 16. m. Febr. a. 216 et d. 7. m. Apr. n. 217, nominatur ante subseriptum d. 26 m. Dec. a. 216 factum, quo in parte inuenis nomen eius emendatione restitutum, vide additionem (3); P.Lond. 3 (p. 29 sqq. l. 835, 4 dat. d. 12 m. Mart. a. 217 (4). 936, 6 dat. d. 16 m. Mart. a. 217 (5); P.Oxy. 33, 2871, 4 sq. dat. a. 218/17 (6). 43, 3894, 8 sq. dat. a. 217/18 (7). 47,